@ 358 Altenburg - Mockern —c %{(ﬁztizg THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 004 008 012 012 025 020 020 024 016 026 028 032
Verkehrsbeschrankung (] (=) =] [ J [ ] =] [ ] =] ([ J ([ J =
Zone [Haltestellen (v] o o o o 2] o 2] (v} o 2l ]
verkehrt von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................... 1]ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. 7 |an
571|322 |Altenburg, Bahnhof 6|ab| 04:26 04:26 05:28 05:38 05:38 06:32 06:35 06:35 06:38 06:46 07:50 07:55 09:36
571|322 |Altenburg, Bahnhof............ccccccoonennne. 8 | | 05:29 | | 06:33 | | 06:39 | 07:51 | |
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovrieiinnnne 3 04:29 04:29 05:31 0541 0541 06:35 06:38 06:38 06:41 06:49 07:53 07:58 09:39
571|322 |Altenburg, Kunstturm.............ccocceevennnee 04:31 04:31  05:33 05143 05143 06:37 06:40 06:40 06:43 06:51 07:55 08:00 09:41
571|322 [Altenburg, Zwickauer StraRe. 04:33 = 04:33 05:35 | | 06:39 | | 06:45 06:53 07:57 | 09:43
571|322 |Altenburg, Am Festplatz...........ccccceeueene 04:34  04:34 05:36 | | 06:40 | | 06:46 06:54 07:58 | 09:44
571|322 [Altenburg, Medicum..........c.ccccoovrveninnnne | | 05:37 | | 06:41 | | 06:47 | 07:59 | |
571|322 |Altenburg, Klinikum ...............cccccooeee | | 05:38 | | 06:42 | | 06:48 | 08:00 | |
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 04:35 04:35 05:40 | | 06:44 | | 06:50 06:55 08:02 | 09:45
322 |Kotteritz, Paditzer Stralle ...........cccccoeuene | | | 05:48 05:48 | 06:45 06:45 | | | 08:05 |
322 |PaditzZ.....cccoveeeieiiiiieeeee e | | | 05:50  05:50 | 06:47  06:47 | | | 08:07 |
322 [Mockern, Gasthof ...............cccccceiiinne 04:38 04:38 05:43 | | 06:47 | | 06:53 06:58 08:05 | 09:48
322 [Mockern, Kirche.... | | | | | | | | | 06:59  08:06 | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccoccvveiiiceieiniens | | | | | | | | | 07:00 08:07 | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale............. | | | | | | | | | 07:02  08:09 | |
322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg................ | | | 05:52  05:52 | 06:49 06:49 | | | 08:09 |
322 |Ehrenberg, Schule | | | | | | | | | 07:04 | | |
verkehrt weiter
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab 07:06
322 [Nobitz, Schule (Linie 325)..........cccccvvuene an 07:18
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . | | | 05:53  05:53 | 06:50  06:50 | 08:10  08:10 |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede .........cccccc..... | | | 05:54  05:54 | 06:51  06:51 | 08:11 = 08:11 |
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiinies | | | 05:55 05:55 | 06:52 06:52 | 08:12  08:12 |
322 [Greipzig ...ccvveeeeeeiieeeeie s | | | 05:57  05:57 | 06:54 06:54 | 08:14 08:14 |
322 |Abzw Mockzig. | | | 06:00 = 06:00 | 06:57  06:57 | 08:17 = 08:17 |
322 [MOCKZIQ .....c.coveviiiicieiececeie | | | 06:01  06:01 | 06:58 06:58 | 08:18 = 08:18 |
322 |GardsChltz .........ccveueeeenieiicnieiicceie 04:40 @ 04:40 05:45 06:49 06:55 09:50
322 |LehNdOrf .....cveviiiiieeeeeeee 04:42  04:42 05:47 06:51 06:57 09:52
324 |Zehma, Friedrichslust.. 04:44  04:44 05:49 06:53 06:59 09:54
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 04:46 04:46 05:51 06:55 07:01 09:56
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccccieeiieeiennes 04:48 04:48 05:53 06:57 07:03 09:58
GZ |Abzw Bornshain/Neidamthle ................. 04:49 04:49 05:54 06:58 07:04 09:59
GZ |G6Rnitz, Altenburger Strafe.. 04:51 04:51 05:56 07:00 07:06 10:01
GZ |G6Rnitz, MittelstraBe ...........ccccvvevennnene 04:52 = 04:52 05:57 07:01 07:07 10:02
GZ |GO6BNitz, Schule.........cooeevenieinciiine 1 | | | 07:04 | |
GZ |GoRnitz, Bahnhof.....................ccceeie 3 |an| 04:54 04:54 05:59 07:07 07:09 10:04
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
@ = an Ferientagen (Thi) P = Anschluss nach Zwickau (siehe Linie 133)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

@ 358 Altenburg - Mockern =& %&%

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 036 036 048 052 058 060 064 068 068 072 072
Verkehrsbeschrankung (] (=) [ J [ ] =] =] ([ J
Zone [Haltestellen (v} 2] 2] o o (m] (k] (v}
verkehrt von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................... ab
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. an
571|322 |Altenburg, Bahnhof ab| 11:30 11:30 13:45 13:55 15:40 16:15 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30
571|322 |Altenburg, Bahnhof............ccccociiinine | | | | | | | 17:31  17:31 | |
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovrieiinnnne 11:33  11:33 13:48 13:58 15143 16:18 16:33 17:33 17:33 18:33  18:33
5711322 [Altenburg, Kunstturm...........cccocecvevinnnne 11:35 11:35 13:50 14:.00 1545 16:20 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35
571|322 [Altenburg, Zwickauer StraRe. 11:37  11:37  13:52 | | 16:22 | 17:37  17:37 | |
571|322 |Altenburg, Am Festplatz...........ccccceeueene 11:38  11:38 | 13:53 | | 16:23 | 17:38  17:38 | |
571|322 [Altenburg, Medicum..........c.ccccoovrveninnnne | | | | | | | 17:39  17:39 | |
571|322 |Altenburg, Klinikum ...............cccccooeee | | | | | | | 17:40 17:40 | |
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 11:39  11:39 13:54 | | 16:24 | 17:42  17:42 | |
322 |Kotteritz, Paditzer Stralle ...........cccccoeuene | | | 14:05 15:50 | 16:40 | | 18:40 18:40
322 |PaditzZ.....cccoveeeieiiiiieeeee e | | | 14:07  15:52 | 16:42 | | 18:42  18:42
322 [Mockern, Gasthof ...............cccccceiiinne 11:42 11:42 13:57 | | 16:27 | 17:45 17:45 | |
322 [Mockern, Kirche.... 11:43  11:43 | | | | | | | | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccoccvveiiiceieiniens 11:44  11:44 | | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale............. 11:46  11:46 | | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg................ | | | 14:09 15:54 | 16:44 | | 18:44 18:44
322 |Ehrenberg, Schule | | | | | | | | | | |
verkehrt weiter
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab
322 [Nobitz, Schule (Linie 325)..........cccccvvuene an
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . 11:47  11:47 | 14:10 15:55 | 16:45 | | 18:45 1845
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede .........cccccc..... 11:48  11:48 | 14:11  15:56 | 16:46 | | 18:46 = 18:46
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiinies 11:49  11:49 | 14:12 1557 | 16:47 | | 18:47  18:47
322 [Greipzig ...ccvveeeeeeiieeeeie s 11:51  11:51 | 14:14  15:59 | 16:49 | | 18:49  18:49
322 |Abzw Mockzig. 11:54  11:54 | 14:17  16:02 | 16:52 | | 18:52  18:52
322 [MOCKZIQ .....c.coveviiiicieiececeie 11:55 11:55 | 14:18 16:03 | 16:53 | | 18:53 18:53
322 |GardsChltz .........ccveueeeenieiicnieiicceie 13:59 16:29 17:47  17:47
322 |LehNdOrf .....cveviiiiieeeeeeee 14:01 16:31 17:49  17:49
324 |Zehma, Friedrichslust.. 14:03 16:33 17:51  17:51
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 14:05 16:35 17:53  17:53
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccccieeiieeiennes 14:07 16:37 17:55 17:55
GZ |Abzw Bornshain/Neidamthle ................. 14:08 16:38 17:56  17:56
GZ |G6Rnitz, Altenburger Strafe.. 14:10 16:40 17:58 @ 17:58
GZ |G6Rnitz, MittelstraBe ...........ccccvvevennnene 14:11 16:41 17:59 = 17:59
GZ |GO6BNitz, Schule.........cooeevenieinciiine | | | |
GZ |GoRnitz, Bahnhof.....................ccceeie an 14:13 16:43 18:01  18:01
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thii)

Pl = Anschluss nach Zwickau (siehe Linie 133)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)



o.sparbrod
Hervorheben


@ 358 Altenburg - Mockern —c %{(ﬁztizg THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag | Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 040 045 062 041 045 069
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o [ K]
verkehrt von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).................... 1]ab 13:12 13:12
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. 7 |an 13:53 13:53
571|322 |Altenburg, Bahnhof 6[ab| 13:25 13:55 16:06 | 13:35 13:55 18:30
571|322 |Altenburg, Bahnhof............ccccociiinine 8 | 13:56 | | 13:56 |
571|322 |Altenburg, Theater............ccccccoovrieiinnnne 3 13:28 13:58 16:09 | 13:38 13:58 18:33
5711322 [Altenburg, Kunstturm...........cccocecvevinnnne 13:30  14:00 16:11 13:40 14:.00 18:35
571|322 |Altenburg, Zwickauer Stralle. 13:32  14:02  16:13 | 13:42 14:02 18:37
571|322 |Altenburg, Am Festplatz............cccccoce.e. 13:33  14:.03 16:14 | 13:43 14:03 18:38
571|322 [Altenburg, Medicum..........c.ccccoovrveninnnne | 14:04 | | 14:04 |
571|322 |Altenburg, Klinikum ...............cccccooeee | 14:05 | | 14:05 |
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 13:34 16:15 | 13:44 18:39
322 |Kotteritz, Paditzer Stralle ...........cccccoeuene | | | |
322 |PaditzZ.....cccoveeeieiiiiieeeee e | | | |
322 [Mockern, Gasthof ...................cc..coue. 13:37 16:18 | 13:47 18:42

322 |Mockern, Kirche.... | | | |
322 [Mockern, 3 HAUSer ...........ccccccoviicinine | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Strale............. | | | |
| | | |
| | | |

322 |Zschechwitz, Abzw Ehrenberg................
322 |Ehrenberg, Schule
verkehrt weiter

322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... ab

322 [Nobitz, Schule (Linie 325)..........cccccvvuene an

322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz . | | | |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... | | | |
322 |Abzw Modelwitz [1].......covvereiieniiinies | | | |
322 [Greipzig ...ccvveeeeeeiieeeeie s | | | |
322 |Abzw Mockzig. | | | |
322 [MOCKZig ... | | | |
322 |GardsChltz .........ccveueeeenieiicnieiicceie 13:39 16:20 | 13:49 18:44
322 |Lehndorf ........cooveieiiieieciecee e 13:41 16:22 | 13:51 18:46
324 |Zehma, Friedrichslust.. 13:43 16:24 | 13:53 18:48
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 13:45 16:26 13:55 18:50
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccccieeiieeiennes 13:47 16:28 13:57 18:52
GZ |Abzw Bornshain/Neidamdiihle ................. 13:48 16:29 | 13:58 18:53
GZ |G6Rnitz, Altenburger Strafe.. 13:50 16:31 14:00 18:55
GZ |G6Rnitz, MittelstraBe ..........cccceveeeerernnns 13:51 16:32 | 14:01 18:56
GZ |GO6BNitz, Schule.........cooeevenieinciiine 1 | | | |
GZ |GoRnitz, Bahnhof.....................ccceeie 3|an| 13:53 16:34 | 14:03 18:58

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


@ 358 %} Mockern - Altenburg THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 204 208 212 212 220 220 214 - 224 226 222 228
Verkehrsbeschrankung (=) (] =] [ J =] [ J [ ] [ ] =] =] ([ J
Zone [Haltestellen (k] (v} o o o o 3] 3] (v} o o
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................cccoccoiinn. 1|ab| 04:54 04:54 06:00 - 07:10 10:10
GZ [G6BNitz, SChUle .........cvvieeieriieiann 1 | | | i | |
GZ [GoBnitz, Mittelstrake ...............ccoeevveeenne. 04:56 = 04:56  06:02 p7Hg  o7:12 10:12
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale.. 04:58 @ 04:58 06:04 - 07:14 10:14
GZ |Abzw Bornshain/Neidamtihle 05:00 05:00 06:06 - 07:16 10:16
verkehrt von
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 329) 5|ab
324 |Lohmigen, Gasthof (Linie 329). an
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieiieenns 05:01 05:01 06:07 - 07:17 10:17
324 [Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 05:03 = 05:03 06:09 07z | o719 10:19
324 |Zehma, Friedrichslust............c.cccceeinnnne 05:05 05:05 06:11 - 07:21 10:21
322 |Lehndorf 05:06 05:06 06:12 - 07:22 10:22
322 |Gardschiitz 05:07 = 05:07 06:13 - 07:23 10:23
verkehrt von
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz (Linie 325). ab 06:58
322 [Mockzig (Linie 325) an 07:05
322 [MOCKZIQ ... | | | 06:02 06:02 06:59 06:59 07:05 | | 08:18  08:18 |
322 |ADZW MOCKZIg.....c.oeveeveieiieiiieiiiceieeiee | | | | | 07:01  07:01 | | | | | |
322 [Modelwitz, Siedlung..........cccocerviveenirnnne | | | | | 07:04 07:04 | | | | | |
322 |Abzw Modelwitz [1]... | | | | | 07:05 07:05 | | | | | |
322 |[Modelwitz, Mockziger Strafe ................. | | | 06:07  06:07 | | 07:10 | | 08:23  08:23 |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... | | | 06:09 06:09 07:06 07:06 07:12 | | 08:25 08:25 |
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz................ | | | 06:10 06:10 07:07 07:07 07:13 | | 08:26  08:26 |
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 325) .............. 5|ab
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... an
322 |Ehrenberg, Schule............ccociviieniinnne | | | | | | | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Stralle | | | 06:11  06:11 07:08 07:08 | | | 08:27 08:27 |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccccevveiiiceieiies | | | 06:13 = 06:13 07:10 07:10 | | | 08:29  08:29 |
322 [Mockern, Kirche...........ccoooeiiiiiiciiine | | | 06:15 06:15 07:12 07:12 | | | 08:31  08:31 |
322 [Mockern, Gasthof ................ccccceennens 05:08 05:08 06:14 06:16 06:16 07:13 07:13 | - 07:24 08:32 08:32 10:24
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 05:11  05:11  06:17 @ 06:19 06:19 07:16 07:16 | - 07:27 08:35 08:35 10:27
571|322 |Altenburg, Medicum...........cccccoviveninunnne. | | | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Klinikum ............................ | | | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Am Festplatz.............cccccouee. 05:12 05:12 06:18 06:20 06:20 07:17 07:17 07:19 - 07:28 08:36 08:36  10:28
571|322 |Altenburg, Zwickauer Straflte. 05:13  05:13 06:19 06:21 06:21 07:18 07:18 07:20 - 07:29 08:37 08:37 10:29
571|322 |Altenburg, GroRer Teich...........ccccccueuenee. 05:14 05:14 06:20 06:22 06:22 07:19 07:19 07:21 - 07:30 08:38 08:38 = 10:30
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt ......... 05:16  05:16 06:22 06:24 06:24 07:21 07:21 07:23 - 07:32 08:40 08:40 10:32
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 05:18 05:18 06:24  06:26 06:26 07:23 07:23 07:25 - 07:34 08:42 0842 10:34
571|322 |Altenburg, Lindenaustrale 05:19  05:19 06:25 06:27 06:27 07:24 07:24 07:26 - 07:35 08:43 08:43 10:35
571|322 |Altenburg, BrockhausstraRe | | | [ [ [ | | 07:36 | | | [
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstralle ................ 05:20 05:20 06:26 06:28 06:28 07:25 07:25 07:27 I 07:36  08:44 08:44 10:36
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cc.cccccenuene 05:21  05:21 06:27 06:29 06:29 07:26 07:26 07:28 | 07:37 08:45 0845 10:37
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 05:22 05:22 06:28  06:30 06:30 07:27 07:27 07:29 - 07:38 08:46 08:46 @ 10:38
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................. 7|an| 05:23 05:23 06:29 06:31 06:31 07:28 07:28 07:30 - 07:39 08:47 08:47 10:39
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. 4 1ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)... 4 1an

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = an Ferientagen (Thi)

Bl = Anschluss von Zwickau (siehe Linie 133)

@ = an Schultagen (Thi)



o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


@ 358 %{2%3— Mockern - Altenburg THUSAC ==

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 232 232 248 252 251 256 254 263 264 268 276 276 280
Verkehrsbeschrankung (=) (] [ J =] [ ] [ J [ ] ([ J = =
Zone [Haltestellen (v] o 3] (v] o o o
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................cccoccoiinn. 1]ab 14:20 14:24 16:50 18:05 18:05
GZ |GORNitz, Schule.........ccovveveeirieiriiiiins 1 14:23 | | | |
GZ |GoRnitz, MittelstraBe .........ccccccoevveeeeennennn 14:26  14:26 16:52 18:.07 18:07
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale.. 14:28  14:28 16:54 18:09  18:09
GZ |Abzw Bornshain/Neidamtihle 14:30  14:30 16:56 18:11 18:11
verkehrt von
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 329) 5|ab 14:40
324 |Lohmigen, Gasthof (Linie 329). an 15:42
324 |Léhmigen, Gasthof ............cccceovieieeinns 14:31  14:31 15:42 16:57 18:12  18:12
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 14:33  14:33 15:44 16:59 18:14  18:14
324 |Zehma, Friedrichslust..............cccceeeennee. 14:35  14:35 15:46 17:01 18:16  18:16
322 |Lehndorf 14:36  14:36 15:47 17:02 18:17 | 18:17
322 |Gardschiitz 14:37  14:37 15:48 17:03 18:18  18:18
verkehrt von
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz (Linie 325). ab
322 [Mockzig (Linie 325) an
322 [MOCKZIQ ... 11:57  11:57  14:19 | | | 16:04 | 16:54 | | 18:53
322 |ADZW MOCKZIg.....c.oeveeveieiieiiieiiiceieeiee 11:59  11:59  14:21 | | | 16:06 | 16:56 | | |
322 [Modelwitz, Siedlung..........cccocerviveenirnnne 12:02 12:02  14:24 | | | 16:09 | 16:59 | | |
322 |Abzw Modelwitz [1]... 12:03  12:03 14:25 | | | 16:10 | 17:00 | | |
322 |[Modelwitz, Mockziger Strafe ................. | | | | | | | | | | | 18:58
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... 12:04 12:04 14:26 | | | 16:11 | 17:01 | | 19:00
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz................ 12:05 12:05 14:27 | | | 16:12 | 17:02 | | 19:01
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 325) .............. 5|ab 14:22
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... an 14:43
322 |Ehrenberg, Schule............ccociviieniinnne | | | | | 14:44 | | | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Stralle 12:06 12:06 14:28 | | 14:46 | 16:13 | 17:03 | | 19:02
322 [Mockern, 3 HAUSET ........ccccevveiiiceieiies 12:08 12:08 14:30 | | 14:48 | 16:15 | 17:05 | | 19:04
322 [Mockern, Kirche..........c.cccovenieiicninnens 12:10  12:10  14:32 | | 14:50 | 16:17 | 17:07 | | 19:06
322 [Mockern, Gasthof ................ccccceennens 12:11 1211 14:33  14:38  14:38  14:51 15:49 16:18 17:04 17:08 18:19 18:19 19:07
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 12:14  12:14  14:36 14141 1441 1454 1552  16:21  17:07  17:11 1822  18:22 19:10
571|322 |Altenburg, Medicum...........cccccoviveninunnne. | | | 14:42  14:42 | | 16:22 | | | | |
571|322 |Altenburg, Klinikum ..............c.ccccoceee | | | 14:43 14:43 | | 16:23 | | | | |
571|322 |Altenburg, Am Festplatz.............cccceueene 1215 12:15 | 14:37  14:45  14:45 14:55 15:53 16:25 17:08 17:12 1823 18:23 19:11
571|322 |Altenburg, Zwickauer Straflte. 12:16  12:16  14:38 14:46 @ 14:46 14:56 15:54 16:26 17:09 17:13 18:24 18:24 19112
571|322 |Altenburg, GroRer Teich...........ccccccueuenee. 12:17 1217 | 14:39  14:47 | 1447 1457 1555 16:27 1710 17114 1825 1825 19:13
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt ......... 1219 12119 14:41 1449  14:49 14559 1557  16:29  17:12 1716 18:27 18:27 19:15
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 12:21  12:21 14143 1451 14:51 15.01 15:59  16:31  17:14 1718 18:29 1829 19:17
571|322 |Altenburg, Lindenaustrale 12:22  12:22 | 14:44  14:52 | 1452 15:.02 16:00 16:32 17:15 17:19 1830 18:30 19:18
571|322 |Altenburg, BrockhausstralRe | | | | | | | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstralle ................ 12:23  12:23  14:45 1453 14:53 15:.03 16:01 16:33 17:16 17:20 18:31 18:31 19:19
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cc.cccccenuene 12:24  12:24 14146 1454 14:54 15:.04 16:02 16:34 17:17 17:21  18:32 18:32 19:20
571|322 |Altenburg, Bahnhof... 11 12:25 12:25  14:47 14:55 1455 15:05 16:03 16:35 17:18 17:22 18:33  18:33 19:21
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................. 7|an| 12:26 12:26 14:48 14:56 14:56 15:06 16:04 16:36 17:19 17:23 18:34 18:34 19:22
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. 4 1ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)... 4 1an
@ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi) @ = an Schultagen (Thu)
= Anschluss von Zwickau (siehe Linie 133) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


@ 358 %{2%3— Mockern - Altenburg THUSAC ==

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag) | Samstag auBer Feiertag | Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 280 244 262 266 245 262 272
Verkehrsbeschrankung (]
Zone |Haltestellen o o o
GZ |G6Rnitz, Bahnhof.................cccoccoiinn. 1]ab 13:53 16:35 | 14:05 18:59
GZ |GORNitz, Schule.........ccovveveeirieiriiiiins 1 | | | |
GZ |GoRnitz, MittelstraBe .........ccccccoevveeeeennennn 13:55 16:37 14:07 19:01
GZ |GoRnitz, Altenburger Strale.. 13:57 16:39 14:09 19:03
GZ |Abzw Bornshain/Neidamtihle 13:59 16:41 14:11 19:05
verkehrt von
572|324 |Schmdélin, Bahnhof (Linie 329) 5|ab
324 |Lohmigen, Gasthof (Linie 329). an
324 |Léhmigen, Gasthof ...........ccceveeiieiieenns 14:00 16:42 14:12 19:06
324 |Zehma, Gemeindeverwaltung ................ 14:02 16:44 14:14 19:08
324 |Zehma, Friedrichslust..............cccceeeennee. 14:04 16:46 14:16 19:10
322 |Lehndorf 14:05 16:47 | 14:17 19:11
322 |Gardschiitz 14:06 16:48 | 14:18 19:12
verkehrt von
322 |Ehrenhain, Kurt-Pester-Platz (Linie 325). ab
322 [Mockzig (Linie 325) an
322 [MOCKZIQ ... 18:53 | | | |
322 [Abzw MOCKZIg........cveviiiiiiciciieeece | | | | |
322 [Modelwitz, Siedlung..........cccocerviveenirnnne | | | | |
322 |Abzw Modelwitz [1]... | | | | |
322 |Modelwitz, Mockziger Strae ................. 18:58 | | | |
322 |Ehrenberg, Alte Schmiede ..................... 19:00 | | | |
322 |Ehrenberg, Abzw Zschechwitz................ 19:01 | | | |
verkehrt von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 325) .............. 5|ab
322 |Ehrenberg, Schule (Linie 325) ............... an
322 |Ehrenberg, Schule............ccociviieniinnne | | | | |
322 |Zschechwitz, Mockerner Stralle 19:02 | | | |
322 [Mockern, 3 HAUSET ........cccoeeieirecrienne 19:04 | | | |
322 [Mockern, Kirche...........ccoooeiiiiiiciiine 19:06 | | | |
322 |Mockern, Gasthof ....................cccoeeenn 19:07 14:07 16:49 | 14:19 19:13
571|322 |Altenburg, Stadtwald ... 19:10 14:10 16:52 | 14:22 19:16
571|322 |Altenburg, Medicum..........ccccccooveienrnnnne | | 15:55 | | 15:55 |
571|322 |Altenburg, Klinikum ............................ | | 15:56 | | 15:56 |
571|322 |Altenburg, Am Festplatz.............cccccouee. 19:11 14:11 1558 16:53 | 14:23 15:58 19:17
571|322 |Altenburg, Zwickauer Straflte. 19:12 14:12 1559 16:54 | 14:24 1559 19:18
571|322 |Altenburg, GroRer Teich...........ccccccueuenee. 19:13 14:13  16:00 16:55 | 14:25 16:00 19:19
571|322 |Altenburg, Schmélinsche Vorstadt ......... 19:15 14:15  16:02 16:57 | 14:27 16:02 19:21
571|322 |Altenburg, Lindenau-/Zeitzer Strale ...... 19:17 14:17  16:04 16:59 | 14:29 16:04 19:23
571|322 |Altenburg, Lindenaustrale 19:18 14:18 16:05 17:00 | 14:30 16:05 19:24
571|322 |Altenburg, Brockhausstrale | | | | | | |
571|322 |Altenburg, Kanal-/Bachstrale ................ 19:19 14:19  16:06 17:01 14:31  16:06 19:25
571|322 |Altenburg, Kanalstralle............cc.cccccenuene 19:20 14:20  16:07 17:02 14:32  16:07 19:26
571|322 |Altenburg, Bahnhof-... 11 19:21 14:21  16:08 17:03 | 14:33 16:08 19:27
571|322 |Altenburg, Bahnhof .............................. 7 |an| 19:22 14:22 16:09 17:04 | 14:34 16:09 19:28
verkehrt weiter
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 580) .............. 4 1ab 16:11 16:11
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)... 4 1an 16:54 16:54
@ = an Schultagen (Thi) @ = Kleinbus (20 Platze) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)



o.sparbrod
Hervorheben


